Fecha
Secretaria

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

Fecha
Despacho

07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023

07/12/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas 16952

Civil, Comercial y
de Minas 16988

Civil, Comercial y
de Minas 17120

Civil, Comercial y
de Minas 17428

Civil, Comercial y
de Minas 17516

Civil, Comercial y
de Minas 17668

Civil, Comercial y
de Minas 17688

Civil, Comercial y
de Minas 17788

Civil, Comercial y
de Minas 17796

Civil, Comercial y
de Minas 17804

Civil, Comercial y
de Minas 17814

Civil, Comercial y
de Minas 17858

Expediente |Caratula

VERA JORGE JOAQUIN - CASACION

BODEGA Y VINEDOS VITTORIO
LONGO S.A. - CASACION

MEREP CARLOS ALBERTO -
CASACION

BRIZUELA Y DORIA INES Y OTRA -
CASACION

EL ADIJULIO CESAR - CASACION

DEL PINO FERNANDO GABRIEL -
CASACION

CARRATU FACUNDO GERARDO -
CASACION

MOLINA MARIO NICOLAS - CASACION

ROCCO JUAN CARLOS ALFREDO Y
OTRO - CASACION

ROCCO MARTHA ELENA'Y OTRA -
CASACION

JUNTOS POR EL CAMBIO - CASACION

ROBLEDO MIGUEL ANGEL -
CASACION

Observacion

RESOLUCION ACLARATORIA

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

RESOLUCION ACUMULAR EXPTE. N° 17804

ACUMULADO A EXPTE. 17796

RESOLUCION INADMISIBILIDAD

SENTENCIA



11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

Civil, Comercial y
de Minas 17902

Civil, Comercial y
de Minas 17914

Civil, Comercial y
de Minas 17966

Civil, Comercial y
de Minas 17974

Civil, Comercial y
de Minas 18082

Civil, Comercial y
de Minas 18088

Civil, Comercial y
de Minas 18114

LUQUE RODRIGO ALBERTO Y OTROS -

CASACION

AGOST PENA MARTIN NICOLAS -
CASACION

MUNICIPALIDAD DEL
DEPARTAMENTO CHILECITO -
CASACION

RUARTE MERCEDES PETRONA -
CASACION

GASPANELLO JORGE DAVID -
CASACION

BUSCA GUGLIEMI SOFIA BETHANIA -
CASACION

AGUIRRE ROQUE AMBROCIO -
CASACION

DECRETO CORRASE TRASLADO AL DEFENSOR GENERAL -
DEJAR SIN EFECTO PROVEIDO DE FS. 52

DECRETO P/ CONT. REC. DE CASACION - SOL. PRINCIPALES

DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE. PRINCIPAL - CUMPLASE CON
EL PUNTO 3°) DE LA RESOLUCION

DECRETO P/ CUMPLIDA PARCIALMENTE LA INTIMACION -
P/ INCOADO REC. DE CASACION

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ CUMP. PARCIALMENTE INTIMACION - P/
INCOADO REC. DE CASACION - AUTOS PARA RESOLVER



